
 
 
Број: 01/1-3.2575-3-1-8/25 
Дана, 26.11.2025. године 

 
ЦЕНТРАЛНА ИЗБОРНА КОМИСИЈА 
УНИВЕРЗИТЕТ У БАЊОЈ  ЛУЦИ 
 
На основу члана 5. Правилника о начину избора и броју чланова Студентског 
парламента и избору студената у научно-наставна/Умјетничко-научно-наставно вијеће 
факултета/Академије умјетности, Централна изборна комисија на 2. сједници одржаној 
дана 26.11.2025. године, доноси 

О Д Л У К У 
о избору чланова Изборне комисије  

 
I 

Поред продекана за наставу на Правном факултету именују се чланови Изборне 
комисије у сљедећем саставу: 

 
1. Грмаш Сара , студент 3. године, просјек оцјена 8.47, члан, 
2. Курушић Теодора, студент 3. године, просјек оцјена 8.00, члан, 
3. Василић Милица, студент 3. године, просјек оцјена 7.36, замјенски члан, 
4. Лазић Рената, студент 3. године, просјек оцјена 6.86, замјенски члан. 

 
                                                            II 

 Oбавезује се продекан за наставу да ову Одлуку достави члановима Изборне 
комисије факултета. 

III 
Ова одлука ступа на снагу даном доношења. 

 
Образложење 

Централна изборна комисија, на сједници одржаној дана 26.11.2025. године, 
утврдила је чланове Изборне комиисије на Правном факултету.  

С обзиром на наведено, одлучено је као у диспозитиву.  
 
Достављено:       ПРЕДСЈЕДНИК ЦИК-а 

1. Продекану за наставу,  
2. Именованим,             Проф. др Далибор Кесић, c.p.  
3. а/а 

 



Редни број Презиме и име  кандидата Година студија Просјек оцјена

1 Вржина Софија друга 7.25

2 Гаковић Дијана четврта 8.18

3 Дувњак Јелена четврта 8.00

4 Лаушевић Дамјан трећа 7.20

5 Милићевић Жељко четврта 7.39

6 Мучаловић Ања друга 9.13

7 Радић Лука трећа 8.00

Редни број Презиме и име  кандидата Година студија Просјек оцјена

1 Милићевић Жељко четврта 7.39

ПРАВНИ ФАКУЛТЕТ

УНИВЕРЗИТЕТА У БАЊОЈ ЛУЦИ

Прелиминарна листа пријављених кандидата

за избор чланова Научно-наставног-вијећа

*Напомена: Приговор на прелиминарну листу пријављених кандидата може се изјавити ЦИКУ-у 

путем службе протокола Ректората Универзитета у Бањој Луци у року од два дана од дана 

објављивања, а најкасније у уторак 02.12.2025. године до 14.00

ПРАВНИ ФАКУЛТЕТ

УНИВЕРЗИТЕТА У БАЊОЈ ЛУЦИ

Прелиминарна листа пријављених кандидата

за избор чланова Студентског парламента

*Напомена: Приговор на прелиминарну листу пријављених кандидата може се изјавити ЦИКУ-у 

путем службе протокола Ректората Универзитета у Бањој Луци у року од два дана од дана 

објављивања, а најкасније у уторак 02.12.2025. године до 14.00


